[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
______________                          с. Михайловка                       №____________
О приемке образовательных учреждений Михайловского
муниципального района к новому 2013-2014 учебному году

В целях организации плановой подготовки образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году и в соответствии с планом работы управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района

 1. Утвердить состав комиссии по приемке образовательных учреждений к новому 2012-2013 учебному году. (Приложение 1).
2. Утвердить график приемки образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году. (Приложение 2).

       3. И.о. начальнику управления по вопросам образования  Дудницкой Е.Ю. организовать работу комиссии согласно графика приемки образовательных учреждений с 9 00 ч.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района И.И. Мирошникову
Главы Михайловского муниципального района  -

Глава администрации района

А.И. Чеботков

Приложение 1

к распоряжению

администрации Михайловского

муниципального района

от «____»_________  2013 г. № _________

Состав комиссии по приемке

образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году

	1
	Мирошникова И.И., заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель комиссии

	2
	Вакулина О.Ю., и.о. начальника управления по вопросам образования
	Зам. председателя комиссии

	3
	Иванова П.В., специалист-эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Уссурийске
	Член комиссии

	4
	Кузьмичев А.Г., начальник отдела жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	5
	Исаева Л.В., председатель районного женского совета
	Член комиссии

	6
	Марчук Л.В., руководитель исполнительного комитета партии «Единая Россия».
	Член комиссии

	7
	Назаренко А.И., главный специалист отдела архитектуры и градостроительства
	Член комиссии

	8
	Новиков Ю.Г., энергетик отдела хозяйственного обеспечения  МКОУ «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»
	Член комиссии

	9
	Олесик Е.Г., методист по дошкольному воспитанию отдела методического обеспечения  МКОУ «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»
	Член комиссии

	10
	Слинькова Л.А., председатель райкома профсоюза работников образования
	Член комиссии

	11
	Славинский А.А.,  старший инспектор отдела надзора деятельности Михайловского муниципального района, капитан внутренней службы
	Член комиссии

	12
	Тарасов С.Б.,  главный специалист по охране труда отдела методического обеспечения  МКОУ «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»
	Член комиссии

	13
	Шевченко Н.В., ведущий специалист – эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Уссурийске
	Член комиссии

	14
	Чуклинова О.И., старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Михайловскому району старший лейтенант полиции
	Член комиссии

	15
	Жуйко Т.В., инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Михайловскому району капитан полиции
	Член комиссии

	16
	Ефименко А.Ю., страший участковый полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Михайловскому району, майор полиции
	Член комиссии

	17
	Мельник Л.А., участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Михайловскому району, капитан полиции
	Член комиссии

	18
	Гуменюк С.А., участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Михайловскому району, майор полиции
	Член комиссии

Приложение 2

к распоряжению

администрации Михайловского

муниципального района

от «____» _______ 2013 г. № _________

График приемки

образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году

	№ п\п
	Наименование образовательного учреждения
	Дата приемки

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Первомайское  Михайловского муниципального района
	08.08

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение начальная  общеобразовательная школа  с. Степное Михайловского муниципального района.
	08.08

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 2 “Василек” с.  Первомайское  Михайловского муниципального района.
	08.08

	4.
	 Краевое государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат»
	08.08

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 п. Новошахтинский  Михайловского муниципального района
	09.08

	6.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 п. Новошахтинский  Михайловского муниципального района
	09.08

	7.
	Краевое государственное образовательное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом п. Новошахтинский»
	09.08

	8.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Ивановка  Михайловского муниципального района.
	12.08

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Ширяевка  Михайловского муниципального района
	12.08

	10.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с. Николаевка Михайловского муниципального района.
	12.08

	11.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа с. Горное Михайловского муниципального района.
	12.08

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 30 “Журавлик” с. Ивановка Михайловского муниципального района.
	12.08

	13.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Абрамовка Михайловского муниципального района
	13.08

	14.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Григорьевка Михайловского муниципального района
	13.08

	15.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Даниловка  Михайловского муниципального района
	14.08

	16.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Кремово  Михайловского муниципального района
	14.08

	17.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Осиновка  Михайловского муниципального района.
	14.08

	18.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Ляличи  Михайловского муниципального района
	14.08

	19.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  с. Васильевка  Михайловского муниципального района
	15.08

	20.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа с. Михайловка Михайловского муниципального района.
	15.08

	21.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа им. А.И. Крушанова с. Михайловка  Михайловского муниципального района
	15.08

	22.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 39  “Золотой ключик” п. Новошахтинский Михайловского муниципального района.
	16.08

	23.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 32 “Росинка”  п. Новошахтинский Михайловского муниципального района.
	16.08

	24.
	 Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительное образование детей «Детско- юношеская спортивная школа» с. Михайловка Михайловского муниципального района
	16.08

	25.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей “Центр детского творчества” п. Новошахтинский Михайловского муниципального района.
	16.08

	26.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования детей “Центр детского творчества”  с. Михайловка Михайловского муниципального района.
	19.08

	27.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 16 “Светлячок” с. Михайловка   Михайловского муниципального района.
	19.08

	28.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 33 “Ручеек” с. Михайловка Михайловского муниципального района.
	19.08

	29.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное  учреждение детский сад № 3 “Березка” с. Михайловка Михайловского муниципального района.
	19.08

	30.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад «Буратино» с. Михайловка Михайловского муниципального района
	19.08.